WDGI 67Q   Tutte le informazioni senza garanzia, con riserva di modifiche e correzioni    © Wachendorff Automation GmbH & Co. KG    15.02.2026   -1-
Encoder WDGI 67Q
Wachendorff Automation
... Sistemi e encoder
• Sistemi completi
• Robusti encoder rotativi industriali adatti alle vostre necessità
di applicazione

Coppia di spunto: ca. 4 Ncm a temperatura ambiente
AAO
Bassa temperatura Codice di ordinazione
L’encoder WDGI 67Q con i circuiti di uscita F24, H24, P24, R24, F05, H05, P05, R05, 245,
645 è disponibile anche con il campo di temperatura esteso -40 °C a +85 °C (misurato alla
flangia).
ACA
Druckausgleichsmembran Codice di ordinazione
De forma opcional, el encoder WDGI 67Q también está disponible con una  membrana de
compensación de la presión. Esto evita que con niveles de  humedad elevados el agua
pueda penetrar en la carcasa del encoder.
Se  mantienen la clase de protección hasta IP67, el rango de temperatura y  la resistencia
a la niebla salina. Resistente a los productos químicos y  a los disolventes de acuerdo con
DIN EN ISO2812-1
ACR
Lunghezza cavo Codice di ordinazione
L’encoder WDGI 67Q è disponibile anche con cavo di lunghezza maggiore di 2 m.  La
lunghezza max. del cavo dipende dalla tensione di esercizio e dalla frequenza; vedere
Al momento dell’ordine si prega di integrare il numero di ordine con un numero di 3 cifre
che indica la lunghezza in decimetri.
Esempio: Lunghezza cavo di 5 m = 050
XXX = decimetro
WDGI 67Q   Tutte le informazioni senza garanzia, con riserva di modifiche e correzioni    © Wachendorff Automation GmbH & Co. KG    15.02.2026   -17-
Es. n° d’ordine Tipo Il vostro encoder
WDGI 67Q WDGI 67Q WDGI 67Q
Diametro dell’albero
4Z 4Z; 10
Numero di impulsi (imp/giro):
5000 2, 5, 10, 15, 20, 25, 30, 36, 40, 48, 50, 60, 64, 72, 90, 100, 120, 125, 128, 150, 160, 180, 200, 216, 236,
240, 250, 254, 256, 300, 314, 320, 360, 400, 500, 512, 571, 600, 625, 720, 750, 768, 800, 900, 1000,
1024, 1200, 1250, 1270, 1440, 1500, 1800, 2000, 2048, 2400, 2500, 2880, 3000, 3600, 4000, 4096, 4685,
5000, 5760, 6000, 7200, 7500, 8000, 8192, 10000, 10240, 12000, 12500, 15000, 16384, 20000, 20480,
25000
1 Vpp Sin/Cos solo per 1024, 2048
Altri numeri di impulso su richiesta
Treno di impulsi:
ABN AB, ABN (SIN: AB)
Circuito di uscita
H24
Risoluzione
imp/giro
Tensione di
esercizio V/DC
Circuito di uscita - Codici
d’ordine
a 2500
5 - 30 HTL (TTL a 5 VDC) - H30
5 - 30 HTL, inv. (TTL/RS422 comp. a 5 VDC) - R30
a 5000
4,75 - 5,5 TTL - H05
4,75 - 5,5 TTL, RS422 comp., invertito - R05
10 - 30 HTL - H24
10 - 30 HTL invertito - R24
10 - 30 TTL, RS422 comp., invertito - 245
(frequenza
superiore)
1200 a
25000
4,75 - 5,5 TTL - F05
4,75 - 5,5 TTL, RS422 comp., invertito - P05
10 - 30 HTL - F24
10 - 30 HTL invertito - P24
10 - 30 TTL, RS422 comp., invertito - 645
1024, 2048 4,75 - 5,5 1 Vpp Sin/Cos - SIN
WDGI 67Q   Tutte le informazioni senza garanzia, con riserva di modifiche e correzioni    © Wachendorff Automation GmbH & Co. KG    15.02.2026   -18-